ATA Nº2 (ADENDA)

Aos vinte e quatro dias do mês de julho de dois mil e vinte e quatro, na sede da Junta de Freguesia

de Alcabideche, Praceta do Moinho, n.º 84, Alcabideche, pelas 09horas, reuniu o Júri do

Procedimento concursal comum para constituição de relação de emprego público por tempo

determinado — Pessoal para as AEC, AAAF, CAF e Escola de música Michel Giacometti.

Considerando que o Aviso de abertura n. º av iso n.º 14140/2024/2 do procedimento concursal

publicado no Diário da República n.º 131/2024, Série II de 2024-07-09 e publicação na BEP - Ofertas

de emprego n.º OE202406/0888, OE202406/0893, OE202406/0894, OE202406/0895,

OE202406/0896 e que a data limite para entrega de candidaturas se encontra terminado, o Júri

nos termos do n. º1 do art.º 29 da portaria n.º 233/2022, de 9 de setembro, procedeu à análise

das mesmas.

Analisados os elementos apresentados pelos candidatos, nomeadamente a posse dos requisitos

exigidos e a presentação dos documentos essenciais à sua admissão ou avaliação e data de entrada

das candidaturas, o Júri por unanimidade e notifica os candidatos:

1) Em relação às referências, Aviso de abertura av iso n.º 14140/2024/2 do procedimento

concursal publicado no Diário da República n.º 131/2024, Série II de 2024-07-09 e publicação

na BEP - Ofertas de emprego n.º OE202406/0888, OE202406/0893, OE202406/0894,

OE202406/0895, OE202406/0896, admitir:

Nome do candidato por ordem alfabética

AIDA DE ASSUNÇÃO SILVA CARDOSO

ALEXANDRE HENRIQUE DE SOUSA DINIZ

ANA BELA PEREIRA SEMEDO

ANA CATARINA ALVES DA COSTA

ANA FILIPA BAPTISTA DOS SANTOS FILIPE

ANA FILIPA GONÇALVES BENEDITO

ANA MARGARIDA MACHADO DA SILVA LÉ

ANA MARTA FERNANDES MARQUES DIAS DO COUTO

ANA RAQUEL ARAÚJO DA SILVA

ANA RAQUEL VIÚLA DE FARIA

ANA RITA GOMES FRANCO

ANA RITA GONÇALVES DOS SANTOS GOMES

ANA RITA GUALDINO CABRAL CHAROLA

ANDRÉ LOPES COSTA

ANDRÉ RODRIGO NASCIMENTO REAL

ARIANA ROQUE FIGUEIREDO DA FONSECA CARVALHO

https://diariodarepublica.pt/dr/detalhe/diario-republica/131-2024-871219760
https://diariodarepublica.pt/dr/detalhe/diario-republica/131-2024-871219760

BERNARDO DA PIEDADE VENÂNCIO

BRUNO CASAES CANAVILHAS FERNANDES

BRUNO FILIPE TRINDADE REI DOS SANTOS PINHEIRO

CARLA FILIPA NUNES

CARLA MARIA ALMEIDA BERNARDA

CARLA MARIA PINTO ÂNGELO

CARLA SOFIA DE JESUS MARTINS

CAROLINA LEANDRO LOURENÇO

CAROLINA NUNES FLAMBÓ

CAROLINA RODRIGUES MATTOS ELEUTHÉRIO

CAROLINA TOMÉ VENÂNCIO

CATARINA MARIA MARREIROS DE FRIAS

CATARINA SILVESTRE LIMA

CÁTIA ALEXANDRA SAMPAIO SARRICO

CÁTIA FILIPA JORGE DA SILVA

CÁTIA VANESSA MORGADO HENRIQUES

CÉLIA ALEXANDRA MONTEIRO COSTA

CLÁUDIA ALEXANDRA DO NASCIMENTO RODRIGUES DE OLIVEIRA

CLÁUDIA SOFIA DA MATA PEDRO

CLÁUDIA SOFIA LAGES SEREJO

CONSTANÇA MAIA VIEIRA ROSA CARVALHO DA SILVA

CRISTINA CINQUINI DA SILVA

DANIEL CORREIA MATIAS

DANIEL JOSÉ ROCHA ALCOBIA

DANIEL ROBERTO GORTAN

DAVID MOTA DA SILVA PAULO RATO

DIANA NUNES MENDES BELO SALGUEIRO

DINIS ANTÓNIO HEITOR CHURRO

DIOGO FARINHA PEREIRA

DUARTE RODRIGUES CANAVERDE VIEIRA ESPINHA

EDITE PAULA GARCIA VICENTE

ELISABETE SOFIA PARRA SIMÃO COSTA

FÁTIMA CRISTINA AMBRÓSIO DIAS

FERNANDO ASSUMPÇÃO COLIN

FILIPA MARGARIDA CALÇÃO SABIDO

FLOR EMILIA LÓPEZ ALVARADO

FRANCISCA MADALENO MARQUES CASTANHEIRA

FRANCISCO ALMEIDA DE MATOS

FRANCISCO BARATA VASSALO

FRANCISCO PEDRO MOREIRA VICENTE

GONÇALO ALEXANDRE DA SILVA CARDIGOS

GONÇALO ALEXANDRE PINTO DIAS

GONÇALO TRINDADE  RAMOS

HELENA CRISTINA LOPES GONÇALVES

HELENA MARIA SILVA CARDOSO DA COSTA

HUGO FILIPE CLÁUDIO FERNANDES

INÊS AMARANTE VAZ

INÊS JUDITE SANTOS ANTUNES

INÊS TAVARES FERREIRA

IOLANDA ALMEIDA DOS RAMOS

ISABEL FLORINDA RAMOS MARQUES ESPARTEIRO

ISABEL MARGARIDA FÉLIX DE MORAIS PAULO RATO

ISABELLE FIORELLI SILVA

IVONNE DACOSTA

JÉSSICA JESUS SILVA

JÉSSICA KAROLINE GONÇALVES ALEGRI

JOANA FILIPE FREIRE OLIVEIRA

JOANA MARIA PALHETA DE FELGUEIRAS

JOANA RITA SANTOS ALVES

JOÃO DA ROMA SARDO

JOÃO NUNO FÉLIX MORAIS PAULO RATO

JOSÉ ANTÓNIO DA SILVA GONÇALVES

JULIANA ALVES FRAGA

KENNYA RAFAELA GOULART DA ROSA

LARA MARTINS PRETO DE BRITO

LEILA COSTA FEL-LUN

LETICIA  DE ANDRADE SANTOS SILVA

LUAN JOSÉ DA SILVA

LUCÉLIA GONÇALVES CORREIA

LUÍS FILIPE SAMPAIO SARRICO

LUÍS MIGUEL LOPES BARRIGAS

LUÍSA MARQUES DA GAMA VILAR

MARGARIDA DE FARIA BARREIROS APARÍCIO

MARIA ANA TOMÉ VENÂNCIO

MARIA APARECIDA DIAS DE ANDRADE SANTOS SILVA

MARIA BEATRIZ GUERREIRO DORROPIO

MARIA BENEDITA DE ANDRÊA TANQUEIRO DA COSTA MACEDO

MARIA DE FÁTIMA HENRIQUES DE PAULA

MARIA HELENA BAIA CRUZ

MARIA HELENA CUSTÓDIO DA SILVA

MARIA JOÃO LOPES FIALHO SOMBREIREIRO

MARIA JOSÉ BRILHANTE ROSA

MARIA MANUELA FERREIRA REDONDO

MARIA MANUELA RODRIGUES ARAÚJO DA SILVA

MARIA TERESA SANTOS DIAS DUARTE FÉLIX

MARIANA DA SILVA CARDOSO GUERREIRO

MARIANA DUARTE GONÇALVES PEREIRA DE OLIVEIRA FONTES

MARTA FILIPA PEREIRA BARROCO E SILVA

NATALIA KOZHEVNIKOVA

NUNO MANUEL FERREIRA GONÇALVES

NUNO MIGUEL AZEVEDO PEREIRA

NUNO MIGUEL CORREIA CARRACHA

OLGA RAQUEL TENREIRO TEIXEIRA

PAULA ALEXANDRA DE JESUS LOPES ESTEVES

PAULO ALEXANDRE DA SILVA QUINTÃO

PAULO ALEXANDRE RIBEIRO ROSA

PAULO JORGE MALTA DA SILVA MONTEIRO

PEDRO BRÁS DOS SANTOS MATEUS COELHO

PEDRO MIGUEL DUARTE PEIXEIRO

RAFAELA RODRIGUES FERREIRA

RAIANNY FURLAN ROCHA

RITA HENRIQUES GÔJA

RITA MARTINS DE OLIVEIRA

RODRIGO MENDES FERREIRA VIEIRA ROSA

ROSELI DA DALTO

RUBEN MARCELO PINTO DE FRIAS FERREIRA

RUI CARLOS MENDONÇA FEITEIRA

SAMUEL ROGER LERCHER

SANDRA CONRADO DE OLIVEIRA

SANDRA FILIPA DIONISIO CENTEIO

SANDRA SOFIA LOPES MARTINS

SANDRA SORAIA DA FONSECA FARINHA

SANDRO MIGUEL MOTA SECA

SOFIA MOREIRA DE ALMEIDA PEREIRA

SÓNIA MARIA GONÇALVES ALELUIA

SORAIA LEONOR MARTINHO GUIMARÃES

SORAIA MARINA MAIA GONÇALVES

SUSANA RIBEIRO DOMINGUES CURTO

SUSANA VIEIRA ESTEVÉNS COLAÇO

TAILANE MARIA DOS SANTOS

TÂNIA CRISTINA DA COSTA DIAS VARELA

TÂNIA MANUEL DA SILVA

TATIANA CECILIA DA SILVA SANTOS

TATIANA SOFIA RAMALHO BRITO

TIAGO DOS SANTOS CABECINHAS

TIAGO MIGUEL DE JESUS COELHO

TIAGO PIRES DOS SANTOS

TIAGO SILVA GOMES

TOMÁS LOPES GONÇALVES

TOMÁS LOURENÇO DE CARDOSO CARAÇA

TOMÁS MANUEL MATIAS

TOMÁS NATAL DE BRITO BOTO

VANESSA ALEXANDRA ALTURAS CAETANO

VERA LÚCIA MARTINS ALEXANDRE LUITEN

VERA REGINA ÂNGELO

VERÓNICA DA CRUZ OLIVEIRA

VITOR HUGO ARAÚJO DA SILVA

NOTA: Os candidatos admitidos serão convocados/notificados via correio eletrónico.